
Aanwijzingsbesluit secretaris en loco-secretarissen gemeente Rotterdam 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Dienstverlening en Grote Projecten van 

21 mei 2024 (M2404-4117); 

  

gelet op de artikelen 102 en 106 van de Gemeentewet; 

  

overwegende, dat het wenselijk is een secretaris aan te wijzen en diens vervanging te regelen; 

  

besluit: 

Artikel 1 Aanwijzing secretaris 
Als secretaris als bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet wordt aangewezen G.J.D. (Gerben) Wig- 

mans. 

Artikel 2 Aanwijzing loco-secretarissen 
Als vervanger (loco-secretarissen) als bedoeld in artikel 106 van de Gemeentewet worden aangewezen: 

- M.J.H. (Marjo) Lamers; 

- J.H. (Jon) Meijer; 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2024. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit secretaris en loco-secretarissen gemeente Rotter- 

dam. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 mei 2024 

De secretaris, 

M.J.H. Lamers 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 225929 

GEMEENTEBLAD 24 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 225929 24 mei 2024 1 


